INTERIORES PARA ARMÁRIOS
CASATREND | COMPAGNUCCI
Versão Direita
Extração total soft-close.
Regulação à porta 3D.
Equipados com corrediça oculta HETTICH.
Corrediças montadas à direita.
Divisórias para garrafas disponíveis sob encomenda.
Cesto cromado de tubo redondo.
Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Cap. (kg) Acab. Código
15 114 491 525 30 Aramado cromado 332HT.15.C.D
20 164 491 525 30 Aramado cromado 332HT.20.C.D
M KG
Porta Garrafas 332 Classic Line 15/20
Montagem
L (mm) P (mm) A (mm) Cap. (kg) Porta Acab. Esquerda Código
864-1020 502 600 32 45 Melamina 599S11.M45E 599D11.M45D
864-1020 502 660 32 50 Melamina 599S13.M50E 599D13.M50D
945-1250 502 660 32 60 Melamina 599S15.M60E 599D15.M60D
KG
Canto Mágico 599 Comfort Line
Soft-close no mecanismo e prateleiras interiores.
Regulação à porta 3D.
Capacidade de 7 kg nos cestos da frente e de 9 kg nos de trás.
O cesto superior pode ser regulado em altura.
Cesto cromado de tubo redondo com base em melamina branca.
Girasolo Comfort Line
Soft-close e soft-open.
Capacidade de 20 kg em cada cesto.
Cestos reguláveis em altura.
Profundidade de instalação 460 mm.
Altura de instalação: 620-780 mm
Cesto cromado de tubo redondo com base em melamina branca.
Montagem
L (mm) Cap. (kg) Porta Porta (mm) Acab. Esquerda Direita
760 40 40 360 Melamina 721S09.M40E 721D09.M40D
860 40 45 410 Melamina 721S11.M45E 721D11.M45D
960 40 50 460 Melamina 721S13.M50E 721D13.M50D
960 40 60 560 Melamina 721S15.M60E 721D15.M60D
KG
Versão Esquerda
3
01.01.05
IN
TE
RI
O
RE
S
PA
RA
 A
RM
ÁR
IO
S
Extração total soft-close.
Regulação à porta 3D.
Corrediças montadas à direita.
Cesto cromado reto com base em melamina branca.
Armário 613 Premium Line 30
Armário 613 Classic Line 30
Extração total soft-close.
Regulação à porta 3D.
Corrediças fixas na base do armário.
Equipado com divisórias para garrafas.
Cesto cromado de tubo redondo.
Porta Garrafas 332 Premium Line 15/20
Extração total soft-close.
Regulação à porta 3D.
Corrediças montadas à direita.
Cesto cromado reto com base em melamina branca.
Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Cap. (kg) Acab. Código
30 245 480 506 30 Aramado cromado 613CL.30.C
40 345 480 506 30 Aramado cromado 613CL.40.C
45 395 480 506 30 Aramado cromado 613CL.45.C
M KG
Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Cap. (kg) Acab. Código
15 107 480 525 30 Melamina 332PL.15.CB.D
20 157 480 525 30 Melamina 332PL.20.CB.D
M KG
Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Cap. (kg) Acab. Código
30 264-268 480 506 30 Melamina 613PL.30.CB
40 364-368 480 506 30 Melamina 613PL.40.CB
45 414-418 480 506 30 Melamina 613PL.45.CB
M KG
Cesto 378 de 180º
Cestos em material resistente ao choque (poliestireno).
Capacidade de 10 kg por cesto.
Produto conectado ao poste vertical do armário.
Cestos reguláveis em altura.
O cesto inferior pode ser conectado à porta.
Cesto 375 de 270º
Cestos em material resistente ao choque (poliestireno).
Capacidade de 10 kg por cesto.
Produto conectado ao fundo do armário.
Cestos reguláveis em altura.
D (mm) L (mm) LA (mm) P (mm) A (mm) Cap. (kg) Acab. Código
70 360 710 365 260 20 Aramado cromado 378.070.C
75 410 760 390 260 20 Aramado cromado 378.075.C
KG
* LA (mm) = largura do armário
D (mm) LA (mm) PA (mm) A (mm) Cap. (kg) Acab. Código
70 760 760 495 20 Aramado cromado 375.070.C
80 860 860 495 20 Aramado cromado 375.080.C
KG
* LA (mm) = largura do armário
* PA (mm) = profundidade do armário